
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. 03.Q.1J.. Ú 482 eo 

OSWALDO ROJAS H. 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO (E) 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura pública de 
transformación, prórroga de plazo de duración y adopción de nuevos estatutos de la 
compañía “GRUPO BRAVCO CIA. LTDA.” otorgada ante el Notario Primero del Distrito 
Metropolitano de Quito, el 1 de agosto del 2002, con la solicitud para su aprobación; 

QUE los Departamentos de Inspección de Compañías y Jurídico de Trámites 
Especiales, han emitido informes favorables Nos. $SC.IC1.1C.03.181 y 

SC.IJ.DJCPTE.2003.0281 de 28 y 31 de enero del 2003, respectivamente, para su 

mm aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones conferidas mediante Resolución No. ADM-03-004 de 15 de 
enero del 2003; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la transformación, prórroga de plazo de duración, y 
adopción de nuevos estatutos de la compañía “GRUPO BRAVCO CIA. LTDA.” en los términos 
constantes en la referida escritura; y, disponer que un extracto de la referida escritura se 
publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el Distrito 
Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: Que los Notarios Primero y Décimo Octavo del 
Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de la matriz de la escritura pública que 
se aprueba y de la de constitución, en su orden, del contenido de la presente Resolución; y 
sienten en las copias las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO. DISPONER: a) Que el Registrador Mercantil del Distrito Metropolitano de 
Quito inscriba la escritura y esta Resolución, tome nota de tal inscripción al margen de la de 
constitución; y b) Siente en las copias las razones del cumplimiento de lo dispuesto en este 
artículo. 

CUMPLIDO lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura pública 

  

respectiva. 

COMUNIQUESE - DADA y firmadA en bl PisjilaMetropolitano de Quito. 33 ERE 7 
Y VB ZE ? 

— E AU. 7 
CLIARLE EA A 

Dr. Oswaldo Rojas H. H. 
+) PVV/mfc ; L 

y Exp. 15035 SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
. 35359 

Es fici copia de los documentos 

que dogosan Ya los Archivos de 
GOCE Ea qa 

la Cumoriiiendan cia
das Cpmpablas 

IN EAS á 

o Day ALS se A net 

CGutro; A. y = ( AP 

KR s o GEMEEAA 

 



  

    

Ca 
ON .. 

A ES 
lo hispuesto en ja ANA TORN, ES st wlecido en EPS DA NA 

"de Agosto de 1975, Í le A 

      

mp emi 13 

  

     
ho ev. Cro Glicial 378 del 29 

o 2003. 

e de 

  

. E 
7 RECSTRADOR ERCANM«AL. 

A CÁNTORN QUITO 

  

   

   


